
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（１）対象の方 
７５歳以上の方または今年度７５歳になられる方 
※昭和２4年４月１日以前にお生まれの方 
※随行の方もご参加できます 

 

（２）申込期間 
令和５年 9月２９日（金）まで 
※お手数をおかけしますが、区長（又は班長）が申出書を取りまとめて 
いただき、区長を通じて、守谷市役所 市民協働推進課へご提出ください。 
※B地区とC地区合同開催のため、申込者が収容人数を超える場合は、抽選を
行う可能性があります。 

 
 

守谷Ｂ地区・守谷C地区では、過去3年にわたり希望する対象者の方に、

記念品をお渡ししてまいりましたが、令和 5年度は 4年ぶりに、「敬老行事」

を開催する運びとなりました。 

お申込みの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます（内容は裏面を

ご覧ください）。 

お申込みいただいた方には、お土産（軽食）をご用意させていただきます。

必ず、別紙「敬老会参加名簿」に氏名と住所をご記入ください。 

※いただいた個人情報は敬老事業のためだけに使用させていただきます。 

守谷Ｂ地区まちづくりふれあい会会長 有原  勉 
守谷 C地区まちづくり協議会会長    村山  守 

守谷Ｂ地区の皆様 

【問合先】守谷市役所 市民協働推進課 TEL  0297-45-1111（内線 132・134） 
                   FAX  0297-45-6526 ※TEL は平日のみ 
                   E-mail kyoudou@city.moriya.ibaraki.jp 
 

回覧 
令和 5年 9月８日 



 

 

 

令和 5年度 

守谷 B地区・C 地区合同敬老会 

プログラム 
 

1 ウィンドアンサンブル守谷 
 

 

2 ひょっとこ踊り（海老原町内会） 
 

 

3 ○×クイズ大会（景品あり） 
 

 

4 ベートーベン鈴木コンサート 
 

 

 

 

 

 

 



敬老会参加申し込み（守谷Ｂ地区） 
町内会 

※随行する方もご記入ください          自治会・   班 

 

NO 氏名 住所 

１   

２   

３   

４   

５   

６   

７   

８   

９   

１０   

１１   

１２   

１３   

１４   

１５   

 



敬老会参加申し込み（守谷Ｂ地区） 
町内会 

※随行する方もご記入ください          自治会・   班 
 

NO 氏名 住所 

１６   

１７   

１８   

１９   

２０   

２１   

２２   

２３   

２４   

２５   

２６   

２７   

２８   

２９   

３０   

 


